
令和２年１２月２４日 

 

お客様各位 

 

指定管理者        

シンコースポーツ     

大成有楽不動産共同事業体 

 

 

 

総合スポーツセンター「臨時休館」のお知らせ 

 

 

 

 日頃より、総合スポーツセンターをご利用いただきまして、誠にありが

とうございます。 

この度、指定管理者変更に伴う運営準備のため、下記の日程にて総合スポ

ーツセンターを臨時休館いたします。 

 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

 

【施 設 名】中央区立総合スポーツセンター 

       ※全館休館 

 

【臨時休館日】令和３年３月３０日（火）～ ４月２日（金） 

 

 

 

 

 

 

以上 


